

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hartmut Hoppe GmbH & Co. KG  
 Garten- und Landschaftsbau  
 Uwe Rodenberg  
 Zum Hüben 16  
 32425 Minden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400942  
 Kundennr.: 13385  
 Datum: 11. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401096 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.:  
 RÜCKSTÄNDE;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003876</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |       |         |                                     |               |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |         |                                     |               |
| 1    | 425220 |                 | <b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b><br>BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm,<br>Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss,<br>2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten<br>im Innenraum, Aluminium Riffelblech<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 11,76 kg | 2     | Stück   | 84,82                               | 169,64        |
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002605</b>                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         |                                     |               |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2121530</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |         |                                     |               |
| 2    | 10697  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b><br>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts<br>H: 140 x B: 238 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,76 kg                                                                                                   | 4     | Stück   | 6,44                                | 25,76         |
| 3    | 10691  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b><br>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit<br>Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und<br>Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger<br>Bajonettanschluss, Leuchtmittel<br>H: 140 x B: 238 x T: 55 mm                                         | 2     | Stück   | 9,05                                | 18,10         |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 1,20 kg                                                                                                                                                                                                                                  |       |         |                                     |               |
| 4    | 70     |                 | <b>Frei Haus</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>213,50</b> |
|      |        |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         | 19% MwSt.                           | 40,57         |
|      |        |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>254,07</b> |



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400942

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400942 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,72

### Lief. an Adresse

Hartmut Hoppe GmbH & Co. KG  
Garten- und Landschaftsbau  
Uwe Rodenberg  
Zum Hüben 16  
32425 Minden  
Deutschland